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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Topbrewer drik med Belgian chocolate,
Cappuccino topping, og chokodrik vekao pulver. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er
synlig og læsbar.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Chokodrik Vekaopulver og Cappuccino. Følgende er
konstateret: Holdbarhedsdatoen er angivet som "mindst
holdbar til" og ikke som "bedst før" og på Chokodrik
vekaopulver er talværdier i næringsdeklarationen er opstillet
under hinanden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt generelt om regler for holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer
for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent
certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
overholdt. Certifikat La23,0-5819 er gennemgået op mod
virksomhedens tilhørende faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før
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certifikat er fuldt underskrevet.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget fakturakopi af dokumentatio til krydskontrol.
Følgende er konstateret: Regnskab for økologiske fødevarer, virksomheden har fremvist et regnskab regnskabet
virker ikke overskueligt og der var ikke muligt at ser overførsler fra en periode til en anden, virksomheden
oplyser dette skyldes overgang til regnsskabssystem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for økologiregnskab og henvist til Fødevarestyrelsens eksempel på et økologisk
regnskab

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af kaffebønner og tilberedning af ristede kaffebønner og transport af emballeret ristet kaffe. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøringskontrol før ristning af økologiske kaffebønner, der er ikke kvitteret for alle rist af økologisk
kaffe, personalet oplyser at det skyldes oplæring af nyt personale. Vejledt om løsningsmuligheder for
dokumentation.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet, kodenummer geografisk
oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Treehuggers Organic blend, Peru organic single.
Ingen anmærkninger.


